
所管課　特定事業部まちづくり推進課

NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

　

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-04-202-04-0003-0002

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
　　

　 　 　
　 　 　

　
　

第　二　回

　 　

　 　
　

順位

　

　

上垣　綾貴  

齋藤　恒範

天羽　誠二

　
　

　

　

　

 

　

　　

　

　

　

緒方　茂  
湯浅　浩司

　

　

　

　

(株)あおぞら綜合コンサルタント

(株)エコー建設コンサルタント

(株)昭和コンサルタント

　
¥800,000-

　 　
徳島県補償コンサルタント(株) 濱口　保至   

　

¥810,000-

1

(株)大和経済鑑定所 福家　功治  ¥800,000-

山田　昇(株)徳島総合コンサルタント

 (株)アース・コンサル

 

　

　

 
 
 

　

　

　
　

　

　

　

　 　

　

　

　

 

 

 ¥802,000-
¥790,000-

　

 ¥800,000-
¥760,000-

¥810,000-
¥803,000-

 

入 札 額

 

 
 

¥810,000-

 

 

 

順位

 

(株)フジタ建設コンサルタント 藤田　達也

 

  崎山　哲幹

四国建設コンサルタント(株)

(株)補償実務

業 務 箇 所 阿南市津乃峰町東分

¥819,000- ）（予 定 価 格

代表取締役　山田　昇

¥900,900-

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
 

181

入 札 結 果 及 び 経 過

戎山幹線水路整備に伴う補償物件調査業務 執行

落 札 業 者 名
株式会社　徳島総合コンサルタント

業 務 名 令和 2年12月 1日

　 　



　

　 　

231 令和 2年11月27日  8時39分53秒384

四国建設コンサルタント(株) 777 令和 2年11月27日 16時40分49秒579

入札結果補足資料

入札参加者

徳島県補償コンサルタント(株) 261

業 務 名

業 務 箇 所

(株)エコー建設コンサルタント

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

(株)補償実務 127 令和 2年11月27日 16時 8分 3秒180

(株)徳島総合コンサルタント 223 令和 2年11月26日 14時52分 3秒894

164 令和 2年11月26日  9時27分23秒500

(株)大和経済鑑定所 210 令和 2年11月26日 14時13分18秒236

(株)昭和コンサルタント 038 令和 2年11月27日 15時 7分18秒395

(株)アース・コンサル 008 令和 2年11月26日 13時14分27秒710

　

(株)あおぞら綜合コンサルタント 555 令和 2年11月26日  9時35分33秒332

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

戎山幹線水路整備に伴う補償物件調査業務

NO. 181

阿南市津乃峰町東分

(株)フジタ建設コンサルタント

　

　 　 　 　

令和 2年11月26日 14時51分37秒323

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　


